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پیامدهای تمدید نکردن اعتبار 
گواهینامه رانندگی چیست؟

راهور  پلیس  گواهینامه  صدور  مرکز  رئیس 
گواهینامه  اعتبار  اهمیت  به  اشاره  با  فراجا، 
رانندگی، گفت: افراد در صورت پایان اعتبار باید 
برای تمدید آن به مراکز پلیس +۱۰ مراجعه کرده 

و تنها توسط پزشک ویزیت شوند.
با  گفت وگو  در  اسد  کرمی  احمد  سرهنگ 
ایسنا با اشاره به اهمیت تمدید اعتبار گواهینامه 
تاریخ  از  رانندگان،  از  بسیاری  گفت:  رانندگی 
اتمام اعتبار گواهینامه خود اطلاعی ندارند یا برای 
تمدید اعتبار آن اقدام نمی کنند که متاسفانه این 
مسئله می تواند مشکل زا باشد. همچنین این 

مسئله جریمه نیز درپی خواهد داشت.  
افراد  اعتبار گواهینامه های  اینکه  بیان  با  وی 
متفاوت است؛ افزود: افرادی که از نظر جسمی 
ابتدا  در  هستند؛  کامل  سلامت  در  روحی  و 
گواهینامه ای با اعتبار ۱۰ سال دریافت می کنند. 
برخی از رانندگان بر اساس شرایط جسمی خود 
و نظر کمیته پزشکی، گواهینامه های زیر ۱۰ سال 

مانند یک یا دوساله نیز دریافت می کنند.
راهور  پلیس  گواهینامه  صدور  مرکز  رئیس 
اعتبار گواهینامه  ادامه داد: هنگامی که  فراجا 
پلیس  مراکز  به  باید  افراد  است؛  اتمام  به  رو 
اعتبار  تمدید  درخواست  و  کرده  مراجعه   ۱۰+
اعتبار  گواهینامه ثبت کنند. در فرآیند تمدید 
گواهینامه، فرد پس از ثبت درخواست، تنها برای 
کنترل سلامت جسمی و روحی به پزشک ارجاع 

داده می شوند.
آزمون دیگری  پلیس هیچ  اینکه  بیان  با  وی 
اعم از آئین نامه و شهری را مجددا از متقاضیان 
تمدید گواهینامه نمی گیرد، گفت:  عدم تمدید 
که  آورد  می  وجود  به  را  مشکلاتی  گواهینامه 
شامل مشکلات جریمه ای و بیمه ای است.   بر 
اساس متن آئین نامه، راننده باید یک ماه پیش 
از اتمام اعتبار گواهینامه، برای تمدید آن اقدام 
کند و اگر فردی به هر دلیلی برای تمدید اعتبار 
که  ازای هر سالی  به  نکند؛  اقدام  گذرنامه اش 
دیرتر برای تمدید اعتبار گواهینامه اقدام کند، 
مبلغی به عنوان جریمه در نظر گرفته می شود.  
راهور  پلیس  گواهینامه  صدور  مرکز  رئیس 
فراجا ادامه داد: این مبلغ تاکنون سالی ۲۵ هزار 
تومان است که شاید خیلی بازدارنده نباشد؛ اما 
عدم تمدید اعتبار گواهینامه، تبعات دیگری به 

جز جریمه هم دارد.  
اعتبار  تمدید  عدم  تبعات  درباره  اسد  کرمی 
گواهینامه رانندگی گفت: راننده ای که گواهینامه 
آن اعتبار ندارد؛ در صورت بروز هرگونه تصادفی، 
نمی تواند از بیمه ها خسارت دریافت کند. در 
قراردادهای برخی بیمه ها عنوان شده که بیمه  
اعتبار  که  متقاضیانی  به  خسارت  پرداخت  از 
خودداری  باشد؛  شده  تمام  آنها  گواهینامه 

می کند.

رئیس مرکز حفاظت اطلاعات دستگاه قضا:
۴ نفر در ارتباط با فروش سوالات 

آزمون وکالت دستگیر شدند

رئیس مرکز حفاظت اطلاعات دستگاه قضا، از 
دستگیری چهار نفر از افرادی خبر داد که سوالات 
آزمون وکالت را فروخته و در ازِای آن مبالغ قابل 

توجهی را دریافت کرده بودند.
قضاییه،  قوه  رسانه  مرکز  از  ایرنا  گزارش  به 
روز  عبداللهی  علی  والمسلمین  حجت الاسلام 
رئیس  قضایی  عالی  شورای  نشست  در  دوشنبه 
مرکز حفاظت اطلاعات دستگاه قضا، از دستگیری 
آزمون  سوالات  که  داد  خبر  افرادی  از  نفر  چهار 
وکالت را فروخته و در ازِای آن مبالغ قابل توجهی را 
دریافت کرده بودند. آزمون فوق العاده وکالت سال 
۱۴۰۲ مرکز وکلا در تاریخ هجدهم اسفند در بیش از 
۷۰ شعبه اصلی و ۲۰۰ شعبه فرعی در سراسر کشور 

و با شرکت بیش از ۱۱۰هزار داوطلب برگزار شد.
گذشته  روزهای  در  همچنین  افزود:  عبداللهی 
چند نفر به اتهام جعل عنوان و کلاهبرداری در 
کشور،  اختلاف  حل  شوراهای  حوزه های  از  یکی 

دستگیر شدند.

معتادان متجاهر بهبودیافته پاکبان 
می شوند

مشارکت های  و  خدمات  سازمان  مدیرعامل 
متجاهر  معتادان  گفت:  شهرداری  اجتماعی 

بهبود یافته پاکبان می شوند.
به گزارش خبرگزاری مهر، احمد احمدی صدر، 
مشارکت های  و  خدمات  سازمان  مدیرعامل 
طرح  در  گفت:  تهران  شهرداری  اجتماعی 
مشارکتی بین سازمان خدمات و مشارکت های 
تهران  شهرداری  پسماند  سازمان  و  اجتماعی 
مقرر شده معتادان متجاهر بهبود یافته و افراد 
آسیب دیده با هدف خروج از چرخه آسیب و 
بازگشت به خانواده و جامعه در حوزه پاک بانی 
فعالیت کنند که در این راستا بخشی از این افراد 
جامعه پذیر مشغول به کار شدند و بخش دیگر 

در حال ثبت نام و ارزیابی قرار دارند.
سازمان  و  سازمان  این  عوامل  افزود:  وی 
پسماند به شکل دوره ای در تمامی ۲۰ مددسرا 
حضور پیدا می کنند و پس از تمایل این افراد و 
نام نویسی مورد پایش قرار می گیرند و در یک 

بازه زمانی کوتاه مشغول به کار می شوند.

خبرگزاری میزان - به گزارش خبرگزاری پلیس، 
سردار احمدرضا رادان عصر دیروز در اجتماع بزرگ 
مجریان  از  قدردانی  و  برای حمایت  گیلان  مردم 
شهرستان  در  فراجا  حجاب(  و  )عفاف  نور  طرح 
از  قدردانی  با  کرامت  دهه  تبریک  ضمن  رشت 
مردان مرد و زنان زن گیلانی و مسئولان گیلانی و 
فرماندهان نظامی و انتظامی، اظهار داشت: امروز 
در این دهه کرامت از آقا امام رضا )ع( و خواهر 
ارجمندشان فاطمه معصومه خواستاریم تا دعای 
خیر خود را پشتوانه سربازان و حامیان طرح نور 

قرار دهند.
کوچک خان  میرزا  رشادت های  به  اشاره  با  وی 
جنگلی و دیگر سربازان ۸ سال دفاع مقدس، گفت: 
وجود  به  مستحضر  رشت  ذهاب  شهدای  میدان 
با دعای خیر پدران، مادران،  رزمندگانی است که 
خواهران، همسران و اشک فرزندشان مزین بود تا 
دشمنان از دست درازی به خاک میهن ما محروم 

شوند.
فرمانده کل انتظامی کشور، رشت را دیار حاج علی 
با موشک های  زاهدی خواند و گفت: علی زاهدی 

وعده صادق نقشه های دشمن را نقش برآب کرد.
این مقام ارشد انتظامی افزود: در بعد از انقلاب 
شهدا،  میدان  این  و  شهر  این  دیار،  این  اسلامی 
جانبازان و آزادگان فراوانی را در آغوش خود گرفت 
تا ثابت کند که مردم گیلان شاهد پرور و مجاهد پرور 

هستند.
سردار رادان تصریح کرد: مردان با غیرت و زنان 
با حیا و عفیف به مثابه دو بالی شدند تا رزمنده و 
مجاهد ولی امر، پرورش پیدا کند، اما امروز و این دو 
عامل و دو بال توسط دشمن شناسایی شد و مورد 

هجمه قرار گرفته است.
وی بیان  داشت: عفاف و حجاب موضوع یک 
و  عفاف  موضوع  نیست،  پیش  ماه  دو  و  ماه 
قرار  تعرض  مورد  پیش هم  از صد سال  حجاب 
گرفت در صد سال پیش هم با براندازی حجاب 
مورد  و  کنند  تحریک  را  غیرت  بال  می خواستند 

حمله قرار دهند.
فرمانده کل انتظامی کشور با تاسی از سخنان آیت 
الله بهجت گفت: حیا و غیرت و عفاف و حجاب 

می تواند به عنوان یک سپر باشد و این سپر مردان 
و زنان ایرانی است و این قصه پر غصه ادامه دارد.

این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه دشمن عفاف 
با هدف  بال می گیرد و  به عنوان یک  را  و حجاب 
کردن  آندلسی  دنبال  به  مردان  غیرت  گرفتن  قرار 
ایران اسلامی است، افزود: دشمن در جنگ نرم به 
سربازگیری شروع کرد و سعی کرد خاک ما را که بوی 

شهدا، جانبازان و آزادگان را می  دهند، بگیرد.
سردار رادان، عفاف و حجاب را برای همه مردم 
ایران ارزش دانست و اذعان داشت: دشمن سعی 
دارد تا با دو قطبی سازی، ایران اسلامی را اندلسی 

کرده و باعث استحاله فرهنگی شود.

پرچم  یک  مثابه  به  را  ایرانی  زن  هر  چادر  وی 
دانست و یادآور شد: هرقدر این پرچم بر سر مردم 

ایران باشد، این کشور شکست ناپذیرتر است.
کرد:  اضافه  کشور  انتظامی  کل  فرمانده 
خاک ریز های دفاعی دشمن که در جنگ نرم برای 
دست  به  شده  گرفته  هدف  ایران  کردن  اندلسی 
سربازان و نیرو های پلیس یکی پس از دیگری فتح 

خواهد شد.
تمامی  در  کننده  تعیین  را  مردم  رادان  سردار 
 ۸۸ فتنه  در  داشت:  بیان   و  کرد  قلمداد  جنگ ها 
وقتی به ساحت مقدس اباعبدالله الحسین توسط 
فتنه گران جسارت شد، مردم با آفرینش ۹ دی خط 

بطلانی بر این ماجرا کشیدند.
این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: امروز در 
قم، خراسان رضوی، بوشهر و در یکایک استان ها 
مردم با آمدن در صحنه، نقشه فتنه گران که حجاب 
اسلامی را مورد هدف قرار داده بودند، نقش بر آب 

کردند.
سردار رادان با تاکید بر حضور مردم در صحنه، 
و  جاست  به  پیوسته  صحنه  این  کرد:  تصریح 
صحنه های حضور مردم باید تعیین کننده باشد و 
تا آخر بماند و سربازان در زمان جنگ با حمایت این 
مردم می توانستند در کانال های کمیل و محاصره 

شده بمانند.

سردار رادان: 

چادر هر زن ایرانی به مثابه یک پرچم است
فرمانده کل انتظامی کشور چادر هر زن ایرانی را به مثابه یک پرچم دانست و گفت: هرقدر این پرچم بر سر مردم ایران باشد، این کشور شکست ناپذیر است.

سردار رادان: 
مردان با غیرت 
و زنان با حیا و 
عفیف به مثابه 
دو بالی شدند 

تا رزمنده و 
مجاهد ولی امر، 

پرورش پیدا 
کند

با صدور کیفرخواست
سارقان مسلح بزرگراه صدر به »محاربه« متهم شدند

دادستان تهران از صدور کیفرخواست برای متهمان پرونده سرقت مسلحانه بزرگراه صدر خبر داد.
به گزارش ایسنا، »صالحی« دادستان تهران در جلسه شورای عالی قضایی، از صدور کیفرخواست برای 
متهمان پرونده سرقت مسلحانه بزرگراه صدر خبر داد و گفت: از جمله اتهامات موجود در کیفرخواست 
صادره برای متهمان این پرونده، شرکت در محاربه از طریق به کارگیری سلاح سرد به منظور بردن مال مردم 
و ایجاد ناامنی در محیط است. وی با اشاره به رسیدگی های انجام شده پیرامون پرونده سرقت در اتوبوس های 

بی آرتی پایتخت گفت: پس از انتشار فیلم مربوط به ضرب و جرح یک نفر در اتوبوس های بی آر تی تهران، 
پرونده قضایی این موضوع تشکیل و پس از بررسی های صورت گرفته، متهمین این پرونده دستگیر شدند؛ در 
نهایت روز گذشته کیفرخواست متهمان این پرونده به اتهاماتی از جمله سرقت تعزیری از طریق جیب برُی، 
شرکت در ضرب و جرح عمدی با زنجیر، توهین، مشارکت در تهدید با چاقو و تبانی برای بردن مال غیر و 

همچنین اخلال در نظم عمومی، صادر شد.

نظــر بــه اینکــه تحدیــد حــدود امــاک مشــروحه در ثبــت بیلــه ســوار بــه نام 
اشــخاص اختصــاص یافتــه و تاکنــون تحــدود حــدود بــه عمــل نیامــده لــذا 
طبــق قانــون مــاده ۱۳ قانــون تعییــن و تکلیــف و وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20 و مــاده ۱۳ آییــن 
ــن شــده از  ــوم در روز تعیی ــاک مرق ــد حــدود پ ــوق الاشــعار تحدی ــه ف نام
ســاعت 9 صبــح شــروع و تــا ســاعت 2۴ بعــد از ظهــر بــه عمــل خواهــد آمــد

تاریخ تحدید حدود: روز چهارشنبه ۱۴0۳/0۳/۱6
۱_ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

۷0۵۸ متــر مربــع بــه شــماره پــاک 92 فرعــی از ۷۱_ اصلــی واقــع در قریــه 
دمیرچــی خرابــه ســی بخــش ۱۵ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیله 

ســوار بنــام فاضــل قــادری فرزنــد قلنج
2_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2۸9۵ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک 9۳ فرعــی از ۷۱_ اصلــی واقــع در قریــه دمیرچــی خرابــه 
ســی بخــش ۱۵  اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام 

فاضــل قــادری فرزنــد قلنــج
۳_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳0۴00 متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک 9۴ فرعــی از ۷۱_ اصلــی واقــع در قریــه دمیرچــی خرابــه 
ــام  ــه ســوار بن ــک شهرســتان بیل ــت مل ــل حــوزه ثب ســی بخــش ۱۵ اردبی

فاضــل قــادری فرزنــد قلنــج
۴_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۸9۵ متــر مربــع به 
شــماره پــاک 9۵ فرعــی از ۷۱_ اصلــی واقــع در قریــه دمیرچــی خرابــه ســی 
بخــش ۱۵ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام فاضــل 

قــادری فرزنــد قلنــج
۵_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۷0۷0 متــر مربــع به 
شــماره پــاک 96 فرعــی از ۷۱_ اصلــی واقــع در قریــه دمیرچــی خرابــه ســی 
بخــش ۱۵ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام فاضــل 

قــادری فرزنــد قلنــج
6_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 20۳0۴ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک 9۷ فرعــی از ۷۱_ اصلــی واقــع در قریــه دمیرچــی خرابــه 
ســی بخــش ۱۵  اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام 

فاضــل قــادری فرزنــد قلنــج
۷_ ششــدانگ یک بــاب عرصــه عیــان ســاختمان بمســاحت ۴۸6 متــر مربــع 
ــه ســمکلو بخــش  ــع در قری ــی واق ــاک 9 فرعــی از ۷۴_ اصل ــه شــماره پ ب
۱۵ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام وزارت بهداشــت 

دانشــگاه علــوم پزشــکی اردبیــل
تاریخ تحدید حدود: روز پنج شنبه ۱۴0۳/0۳/۱۷

۸_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2۵90۷ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۱069 فرعــی از ۸_ اصلــی واقــع در قریــه فولادلــو بخــش 
2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام رســول و بایــرام 

شــهرت همگــی عظیمــی فرزنــدان الهویــردی
ــع  ــر مرب ــی بمســاحت ۴۴۵۳۱ مت ــن مزروع ــه زمی 9_ششــدانگ یک قطع
بــه شــماره پاک ۱0۷0 فرعــی از ۸_ اصلــی واقــع در قریــه فولادلــو 
ــام  ــه ن ــوار ب ــه س ــتان بیل ــک شهرس ــت مل ــوزه ثب ــل ح ــش 2۱ اردبی بخ

ــوب ــد محب ــادر نوحــی فرزن ن
ــع  ــه مســاحت 2۵2۸9 مترمرب ــی ب ــن مزروع ــه زمی ۱0-ششــدانگ یک قطع
بــه شــماره پــاک ۸2 فرعــی از ۴۸_ اصلــی واقــع در قریــه شــوت ســیف الــه 
بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بــه نــام دولــت 

جمهــوری اســامی ایــران بــه نمایندگــی آمــوزش و پــرورش بیلــه ســوار
ــع  ــه مســاحت ۱۵2۸۵ مترمرب ۱۱_ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
بــه شــماره پــاک ۸۳ فرعــی از ۴۸_ اصلــی واقــع در قریــه شــوت ســیف الــه 
بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بــه نــام دولــت 

جمهــوری اســامی ایــران بــه نمایندگــی آمــوزش و پــرورش بیلــه ســوار
ــع  ــه مســاحت ۱۷2۴۳ مترمرب ۱2_ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
بــه شــماره پــاک ۸۴ فرعــی از ۴۸_ اصلــی واقــع در قریــه شــوت ســیف الــه 
بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بــه نــام دولــت 

جمهــوری اســامی ایــران بــه نمایندگــی آمــوزش و پــرورش بیلــه ســوار
ــع  ــه مســاحت 299۵۵ مترمرب ۱۳_ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
ــه شــوت ســیف  ــی واقــع در قری ــه شــماره پــاک ۸۵ فرعــی از ۴۸_  اصل ب
ــام  ــه ن ــه بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار ب ال

فرزند مالــک هاشم ســروری 
ــع  ــه مســاحت ۱692۸مترمرب ــی ب ــن مزروع ــه زمی ۱۴_ششــدانگ یک قطع
ــتعلی  ــه مس ــع در قری ــی واق ــی از ۵۵ _ اصل ــاک 26۴ فرع ــماره پ ــه ش ب
بیگلــو بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بــه نــام 

ــد مــولا ــوری فرزن ــردی ن اماموی
ــع  ــه مســاحت ۴6۸9۵ مترمرب ۱۵_ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
ــتعلی  ــه مس ــع در قری ــی واق ــی از ۵۵_ اصل ــاک 26۵ فرع ــماره پ ــه ش ب
بیگلــو بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بــه نــام 

محمدعلــی کیانــی فرزنــد خــان آقــا
تاریخ تحدید حدود: روز شنبه ۱۴0۳/0۳/۱9

۱6_ششــدانگ یک  قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۳۳۷۸0 متــر مربــع بــه 
ــو  ــه مســتعلی بیگل ــع در قری ــی واق ــی از ۵۵_ اصل ــاک 266 فرع شــماره پ
بخــش2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام ســامان 

ترابی فرزند عزیز آقا
۱۷_ششــدانگ یک  قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 26۳۱۵ متــر مربــع بــه 
ــو  ــه مســتعلی بیگل ــع در قری ــی واق ــی از ۵۵_ اصل ــاک 26۷ فرع شــماره پ
بخــش2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام ناصــر نیک 

نفــس فرزنــد عبــدالله
۱۸_ششــدانگ یک  قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۴۴۱9 متــر مربــع 

بــه شــماره پــاک 26۸ فرعــی از ۵۵_ اصلــی واقــع در قریــه مســتعلی بیگلــو 
ــام ناصــر  ــوار بن ــه س ــتان بیل ــک شهرس ــت مل ــوزه ثب ــل ح بخــش2۱ اردبی

ــدالله ــد عب ــس فرزن نیک نف
۱9_ششــدانگ یک  قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 2۸9۵۵ متــر مربــع بــه 
ــو  ــه مســتعلی بیگل ــع در قری ــی واق ــی از ۵۵_ اصل ــاک 269 فرع شــماره پ
بخــش2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام پرویــز و 

اکبــر شــهرت همگــی پورمیــرزا فرزنــدان مقصــود
ــع  ــر مرب ــاحت ۱2۸۵۵ مت ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــدانگ یک  قطع 20_شش
ــه قــره قاســملو  ــه شــماره پــاک ۷۸۸ فرعــی از ۵9_ اصلــی واقــع در قری ب
بخــش2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام گل خــارا 

عبادی فرزند غام
ــع  ــر مرب ــاحت ۷۱2۱ مت ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــدانگ یک  قطع 2۱_شش
ــه قــره قاســملو  ــه شــماره پــاک ۷۸9 فرعــی از ۵9_ اصلــی واقــع در قری ب
بخــش2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام محمــد 

ــد علــی حیــدر قرداشــی فرزن
تاریخ تحدیدحدود : روز یکشنبه ۱۴0۳/0۳/20

22_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2۴۵۳9 متــر مربــع 
ــه قــره قاســملو  ــه شــماره پــاک ۷90 فرعــی از ۵9_ اصلــی واقــع در قری ب
ــی  ــام عل ــه ســوار بن ــک شهرســتان بیل ــت مل ــل حــوزه ثب بخــش 2۱ اردبی

پرنــدوار فرزنــد پاســان
2۳_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2۷96۳ متــر مربــع 
ــه قــره قاســملو  ــه شــماره پــاک ۷9۱ فرعــی از ۵9_ اصلــی واقــع در قری ب
بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام اســمعیل 

فراقــی فرزنــد شــیرینعلی
2۴_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۴۵029 متــر مربــع 
ــه قــره قاســملو  ــه شــماره پــاک ۷9۴ فرعــی از ۵9_ اصلــی واقــع در قری ب
ــی  ــام عل ــه ســوار بن بخــش 2۱ اردبیــل  حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیل

اختــری فرزنــد عیســی
2۵_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 20۱۷۳ متــر مربــع 
ــه قــره قاســملو  ــه شــماره پــاک ۷9۵ فرعــی از ۵9_ اصلــی واقــع در قری ب
بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام آقاویــردی 

حســاس فرزنــد فتحــی آقــا
26_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2۳۴6۴ متــر مربــع 
ــره قاســملو  ــه ق ــه شــماره پــاک ۷96 فرعــی از ۵9_ اصلــی واقــع در قری ب
ــر  ــام ندی ــه ســوار بن ــک شهرســتان بیل ــت مل ــل حــوزه ثب بخــش 2۱ اردبی

الماســی فرزنــد نرچــه
2۷_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۳۴22 متــر مربــع 
ــه قــره قاســملو  ــه شــماره پــاک ۷9۷ فرعــی از ۵9_ اصلــی واقــع در قری ب
بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام گل خــارا 

عبــادی فرزنــد غــام
2۸_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۴۵۴2 متــر مربــع 
ــه شــماره پــاک ۱09۷ فرعــی مجــزا شــده از ۱۱۱ فرعــی از 60_ اصلــی  ب
واقــع در قریــه گــوگ  تپــه مزرعــه علــی کیشــی بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه 
ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام قدیــر شــیرعلی پــور فرزنــد میکاییل
29_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۱۸۴۴ متــر مربــع 
ــه شــماره پــاک ۱09۸ فرعــی مجــزا شــده از ۱۱۱ فرعــی از 60_ اصلــی  ب
واقــع در قریــه گــوگ تپــه مزرعــه علــی کیشــی بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه 
ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام قدیــر شــیرعلی پــور فرزنــد میکاییل
۳0_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۳020 متــر مربــع 
ــی  ــی از 60_ اصل ــی مجــزا شــده از ۱۱۱ فرع ــاک ۱099فرع ــه شــماره پ ب
واقــع در قریــه گــوگ تپــه مزرعــه علــی کیشــی بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه 
ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام قدیــر شــیرعلی پــور فرزنــد میکاییل
ــر  ــاحت ۱2029۵ مت ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ۳۱_شش
ــی از 60_  ــاک ۱۱02 فرعــی مجــزا شــده از ۱۱۱ فرع ــه شــماره پ ــع ب مرب
اصلــی واقــع در قریــه گــوگ تپــه مزرعــه علــی کیشــی بخــش 2۱ اردبیــل 

حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام خلیــل مهربــان فرزنــد 
بایرامقلی تاریخ تحدید حدود:روز دوشنبه ۱۴0۳/0۳/2۱

ــر  ــه مســاحت ۷۵90،۴0 مت ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ۳2_ششــدانگ ی
ــی از 60_  ــاک ۱۱2۸ فرعــی مجــزا شــده از ۱۱0 فرع ــه شــماره پ ــع ب مرب
اصلــی واقــع در قریــه گــوگ تپــه مزرعــه قــره قجــل بخــش 2۱ اردبیــل حوزه 
ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام قربــان مهاجــری فرزنــد عیــن الــه

۳۳_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۷2۸9 متــر مربــع 
ــه شــماره پــاک ۱۱29 فرعــی مجــزا شــده از ۱۱0 فرعــی از 60_ اصلــی  ب
واقــع در قریــه گــوگ تپــه مزرعــه قــره قجــل بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت 

ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام قربــان مهاجــری فرزنــد عیــن الــه
۳۴_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۸۵۵۳۱ متــر مربــع 
ــه شــماره پــاک ۱۱۳0 فرعــی مجــزا شــده از ۱0۸ فرعــی از 60_ اصلــی  ب
واقــع در قریــه گــوگ تپــه مزرعــه ســردار بیــگ بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه 

ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام صفرکریمــی فرزنــد آقــا  شــیرین
۳۵_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۸۵۵۳۱ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۱۱۳0 فرعــی مجــزا شــده از ۱0۸ فرعــی از 60_ اصلی واقع 
در قریــه گــوگ تپــه مزرعــه ســردار بیــگ بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت 

ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام صفرکریمــی فرزنــد آقــا شــیرین
۳6_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۴۷666 متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۱۱۳۱ فرعــی مجــزا شــده از ۱0۸ فرعــی از 60_ اصلی واقع 
در قریــه گــوگ تپــه مزرعــه ســردار بیــگ بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت 

ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام صفرکریمــی فرزنــد آقــا شــیرین
متــر   ۳02۴۳ بمســاحت  زمین مزروعــی  ۳۷_ششــدانگ یک قطعه 

مربــع بــه شــماره پــاک 22 فرعــی از 66_اصلــی واقــع در قریــه 
ــه  ــتان بیل ــک شهرس ــت مل ــوزه ثب ــل ح ــش 2۱ اردبی ــو بخ بیگ باغل

ــمی ــد اس ــی فرزن ــرات جمال ــام ب ــه ن ــوار ب س
۳۸_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 9۷90 متــر مربــع بــه 
ــو بخــش 2۱  ــه اودل ــع در قری ــی واق ــی از  62 اصل ــاک ۴۵0 فرع شــماره پ
اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام خانــم همیــت بــی 

آزار فرزنــد آقاکشــی
۳9_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 6۱۴۷0 متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۴0۵ فرعــی مجــزا شــده از ۱9 فرعــی از ۸۱_ اصلــی واقــع 
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــل ح ــش 2۱ اردبی ــور بخ ــور خ ــی خ ــگ عال ــه بی در قری

شهرســتان بیلــه ســوار بنــام حســن هژبــری فرزنــد لازم الــه
ــاحت ۳۴۸،۴0  ــان بمس ــه و اعی ــاختمان عرص ــاب س ــدانگ یک ب ۴0_شش
متــر مربــع بــه شــماره پــاک ۴0۸ فرعــی از ۸۱_ واقــع در قریــه خــور خــور 
بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام دولــت 
جمهــوری اســامی ایــران بــه نمایندگــی وزارت بهداشــت درمــان و دانشــگاه 

علــوم پزشــکی اردبیــل
۴۱_ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۳2220 متــر مربــع بــه 
شــماره پــاک ۴۱۱ فرعــی مجــزا شــده از 2۱ فرعــی از ۸۱_ اصلــی واقــع در 
قریــه کهــل قنبــر خــور خــور بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملک شهرســتان 

بیلــه ســوار بنــام الهویــردی خاکــی فرزنــد بلــود
تاریخ تحدید حدود: روز سه شنبه ۱۴0۳/0۳/22

۴2_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2۳۵9۸ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۴۱2 فرعــی مجــزا شــده از 2۱ فرعــی از ۸۱_ اصلــی واقــع 
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــل ح ــش 2۱ اردبی ــور بخ ــور خ ــر خ ــل قنب ــه که در قری

شهرســتان بیلــه ســوار بنــام فیــروز علــی گلدوســت فرزنــد هــاوار
ــر  ــاحت ۱2۸۳۷۱ مت ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ۴۳_شش
مربــع بــه شــماره پــاک ۴۱۳ فرعــی از ۸۱_ اصلــی واقــع در قریــه خورخــور 
بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام شــاپور 

قابــل نظــام فرزنــد اســد
۴۴_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۷۴00 متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۴۱۴ فرعــی از ۸۱_ اصلــی واقــع در قریــه خورخــور بخــش 
2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام بهــروز اصولــی 

فرزنــد خدابخــش
۴۵- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 600۸۱ متــر مربع 
بــه شــماره پــاک ۴۱۵ فرعــی از ۸۱_ اصلــی واقــع در قریــه خورخــور بخــش 
2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام بهــروز اصولــی 

فرزنــد خــدا بخــش
۴6_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۱۷۸۸ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۴۱6 فرعــی از ۸۱_ اصلــی واقــع در قریــه خورخــور بخــش 
2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام بهــروز اصولــی 

فرزنــد خــدا بخــش
۴۷_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۸۷۳۵ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۴۱۷ فرعــی از ۸۱_ اصلــی واقــع در قریــه خورخــور بخــش 
2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام بهــروز اصولــی 

فرزنــد خــدا بخــش
۴۸_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۷۸0۳۴ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۴۱9 فرعــی از ۸۱_  اصلــی واقــع در قریــه خورخــور بخــش 
ــت  ــز امان ــام عزی ــه ســوار بن ــک شهرســتان بیل ــت مل ــل حــوزه ثب 2۱ اردبی

فرزنــد محــرم
۴9_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۴90۵ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۴20 فرعــی از ۸۱_ اصلــی واقــع در قریــه خورخــور بخــش 
2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام ســیامک باوفــا 

فرزنــد امیــر اصــان
۵0_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2۳۱۵۵ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۴2۱ فرعــی از ۸۱_ اصلــی واقــع در قریــه خورخــور بخــش 
2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام ســیامک باوفــا 

فرزنــد امیراصــان
۵۱_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۸۵6۴۱ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۴22 فرعــی از ۸۱_ اصلــی واقــع در قریــه خورخــور بخــش 
2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام ســیامک باوفــا 

فرزنــد امیراصــان
تاریخ تحدید حدود: روز چهارشنبه ۱۴0۳/0۳/2۳

۵2_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۵02۱۱ متــر مربــع 
ــی  ــی از ۸۱_ اصل ــده از ۱9 فرع ــزا ش ــی مج ــاک ۴2۳ فرع ــماره پ ــه ش ب
واقــع در قریــه بیــگ عالــی خورخــور بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک 

شهرســتان بیلــه ســوار بنــام نــور علــی مویــد امینــی فرزنــد حمــزه
۵۳_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۸۴6۵۵ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۴2۴ فرعــی مجــزا شــده از ۱۸ فرعــی از ۸۱_ اصلــی واقــع 
ــه نریمــان قشــاق خورخــور بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک  در قری

شهرســتان بیلــه ســوار بنــام حســینقلی آزاد فرزنــد حســنقلی
۵۴_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۴۳۳۵ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۴2۵ فرعــی مجــزا شــده از ۱۸ فرعــی از ۸۱_ اصلــی واقــع 
ــه نریمــان قشــاق خورخــور بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک  در قری

شهرســتان بیلــه ســوار بنــام حســینقلی آزاد فرزنــد  حســنقلی
۵۵_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۴۱۷۳ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۴26 فرعــی مجــزا شــده از ۱۸ فرعــی از ۸۱_ اصلــی واقــع 
ــه نریمــان قشــاق خورخــور بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک  در قری

شهرســتان بیلــه ســوار بنــام حســینقلی آزاد فرزنــد حســنقلی

۵6_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۴۱۷۳ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۴2۷ فرعــی مجــزا شــده از ۱۸ فرعــی از ۸۱_ اصلــی واقــع 
ــه نریمــان قشــاق خورخــور بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک  در قری

شهرســتان بیلــه ســوار بنــام حســینقلی آزاد فرزنــد حســنقلی
۵۷_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۴0۸۷2 متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۴۸6 فرعــی از ۸۳_ اصلــی واقــع در قریــه قــره دره بخــش 
2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام عبــاس اختــری 

فرزنــد کــرم
۵۸_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۸۴۱۷ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک ۴۸۷ فرعــی از ۸۳_  اصلــی واقــع در قریــه قــره دره بخــش 
2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام ســوره فکــری 

فرزنــد شــاهویرن
تاریخ تحدید حدود : روز پنج شنبه ۱۴0۳/0۳/2۴

۵9_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۳۴90 متــر مربــع بــه 
شــماره پــاک 2۱ فرعــی از 2۸۷_ اصلــی واقــع در قریــه قــوز قــون بــاغ علیا 
بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام عســگر 

دلاور فرزنــد حســین
60_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 629۱ متــر مربــع بــه 
شــماره پــاک 6 فرعــی از 2۸2_ اصلــی واقــع در قریــه اوچ بــاغ بخــش 2۱ 
اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام عطــا کشــی عادلــی 

فرزنــد شــریندل
6۱_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۳۱۸۳ متــر مربــع به 
شــماره پــاک ۷ فرعــی از 2۸2_ اصلــی واقــع در قریــه اوچ بــاغ بخــش 2۱ 
اردبیــل حــوزه  ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام عطــا کشــی عادلــی 

ــریندل فرزند ش
62_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 229۳۴ متــر مربــع به 
شــماره پــاک ۸ فرعــی از 2۸2_ اصلــی واقــع در قریــه اوچ بــاغ بخــش 2۱ 
اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام عطــا کشــی عادلــی 

فرزنــد شــریندل
6۳_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۴000 متــر مربــع بــه 
شــماره پــاک ۱9 فرعــی از 29۱_ اصلــی واقــع در قریــه گلــی بــاغ بخــش 
2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام ایمــان ســمایی 

فرزنــد رحیــم
6۴_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 69۵0 متــر مربــع بــه 
شــماره پــاک 20 فرعــی از 29۱_ اصلــی واقــع در قریــه گلــی بــاغ بخــش 
2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام ایمــان ســمایی 

فرزنــد رحیــم
6۵- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 9000 متــر مربــع بــه 
شــماره پــاک 2۱ فرعــی از 29۱_ اصلــی واقــع در قریــه گلــی بــاغ بخــش 
2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام ایمــان ســمایی 

فرزنــد رحیــم
تاریخ تحدید حدود: روز شنبه ۱۴0۳/0۳/26

66_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۷۱۸۷ متــر مربــع 
ــاغ  ــی ب ــه گل ــع در قری ــی واق ــی از 29۱_ اصل ــاک 22 فرع ــماره پ ــه ش ب
بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام ایمــان 

ــد رحیــم ســمایی فرزن
6۷_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۵۳۵۱ متــر مربــع 
ــاغ  ــی ب ــه گل ــع در قری ــی واق ــی از 29۱_ اصل ــاک 2۳ فرع ــماره پ ــه ش ب
بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام ایمــان 

ــد رحیــم ســمایی فرزن
ــع  6۸-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۳۳0۷6 متــر مرب
ــاغ  ــی ب ــه گل ــع در قری ــی واق ــی از 29۱_ اصل ــاک 2۴ فرع ــماره پ ــه ش ب
بخــش 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام ایمــان 

ــد رحیــم ســمایی فرزن
69_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 6006 متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک 66 فرعــی از 292_ اصلــی واقــع در قریــه چنــاق بخــش 
2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام قوتــاز تختــی 

فرزنــد محبــت
۷0_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۵0۷9 متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک 6۷ فرعــی از 292_ اصلــی واقــع در قریــه چنــاق بخــش 
2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیلــه ســوار بنــام قوتــاز تختــی 

فرزنــد محبــت
۷۱_ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱092۱ متــر مربــع 
بــه شــماره پــاک 6۸ فرعــی از 292_  اصلــی واقــع در قریــه چنــاق بخــش 
ــاز تختــی  ــام قوت ــه ســوار بن 2۱ اردبیــل حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان بیل

فرزنــد محبــت
لــذا بدیــن وســیله بــه مالکیــن و مجاوریــن اخطــار میگــردد در موعــد مقــرر در 
ــاده 20  ــی برابرم ــد حــدود حقــوق ارتفاق ــراض برتحدی محــل حاضــر شــوند اعت
قانــون ثبــت از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد حــدود بــه مــدت ۳0 روز 
خواهــد بــود و کســانیکه اعتــراض داشــتع باشــند میتواننــد اعتــراض کتبــی خودرا 
بــه اداره ثبــت تســلیم و در مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مراجــع 
ثبتــی دادخواســت بــه مرجــع ذیصــاح قضایــی تقدیــم نماینــد در غیــر اینصورت 
متقاضــی ثبــت یــا نماینــده قانونــی وی میتوانــد بــه دادگاه مراجعــه و گواهی عدم 
تقدیــم دادخواســت را دریافــت و بــه اداره ثبــت محــل تســلیم نماینــد اداره ثبــت 
بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را بــا رعایــت مقــررات ادامه خواهــد داد 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاهآگهی تحدید حدود
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ــر رای شــماره 140260316001006874  مــورخ  1402/10/03  هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف   براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک کرمانشــاه ناحیه 
یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای امیــر لهونــی فرزنــد امیــن بشــماره شناســنامه 2273  بــه شــماره ملــی 
ــه آدرس  ــاب ســاختمان ب ــه ششــدانگ یــک ب ــر صــدور ســندمالکیت نســبت ب ــاوه مبنــی ب 3230619481صــادره از پ
فرهنگیــان فــاز 2 ایســتگاه 9 کــوی 6 فــرودگاه انتهــای کــوی بــه مســاحت 149 متــر مربــع در قســمتی از پــلاک 358 
اصلــی  واقــع در بخــش یــک حومــه کرمانشــاه خریــداری از مالــک رســمی مشــاعی آقــای علــی زارعــی ده پهنــی  بــه 
صــورت مــع الواســطه بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیــم نماینــد .بدیهی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 412/م الف/12

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/09 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/25
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هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی آگهــی موضــوع 
مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 140360318019000700 - 1403.02.05 هی ــررای ش ــمی براب رس
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک تالــش تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم ناهیــد ســلطانپور فرزنــد محمــود به شــماره شناســنامه 4418 صــادره از تهــران در 
ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 207.65 متــر مربــع پــلاک فرعــی 334 از 77 اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــلاک 43 واقــع در قریــه خالــه ســرا بخــش 27 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی بــرار کارظمیــان خالــه 
ســرائی محــرر گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 907.267  تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.02.25  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.09 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 0589 1403603180190 - 1403.02.02 هی براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی خانــم ســکینه نظــام مســکن امــر فرزنــد خیرالــه بــه شــماره شناســنامه 4278 صــادره از تالــش 
در 17 ســهم مشــاع از 24 ســهم از ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 185.80 متــر مربــع پــلاک فرعــی 
2184 از 24 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 394 واقــع در قریــه چوبــر بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک 
رســمی اســماعیل میرزائــی چوبــر محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.02.25  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.09   م الف 907.312
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318019000519 - 1403.01.30 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
ــش در  ــه شــماره شناســنامه 1956 صــادره از تال ــر ب ــد اکب ــوش باجــی ریــک فرزن ــای کیان بلامعــارض متقاضــی آق
ششــدانگ یــک دســتگاه ســاختمان دو طبقــه و محوطــه بــه مســاحت 295.94 متــر مربــع پــلاک فرعــی 11265 از 8 
اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 508 واقــع در قریــه طــولارود بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی 
علــی شــکری محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 907.310  تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.02.25  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.09 
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ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402.12.22 هی ــماره 140260318020015731 م ــر رأی ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای علــی صادقــی فرزنــد مرحــوم محمد بــه شــماره شناســنامه 1675 صادره 
از رودســر بــه شــماره ملــی 2690384183 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بریکبــاب انبــاری بــه مســاحت 
126 متــر مربــع بــه پــلاک 1013 فرعــی از 152 اصلــی واقــع در قریــه بــی بــالان بخــش 29 گیــلان خریــداری شــده 
ــورخ 51.12.26  ــی )نســق نســق زراعــی 11153 م ــی بالان ــای رمضــان یونســی ب ــک رســمی آق ــورد نســق مال از م
دفترخاتــه 65 رحیــم آبــاد( محــرز گردیــده اســت.  لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی و میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و اعتراضــی داشــته باشــندوصول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت صــادر خواهــد شــد.  م الف385
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برابــر رأی شــماره 140260318020015732 مــورخ 1402.12.24 هیــات اول موضــوع قانــه تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای علــی صادقــی فرزنــد مرحــوم محمــد بــه شــماره شناســنامه 1675 صــادره از رودســر بــه 
شــماره ملــی 2690384183 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل برخانــه بــه مســاحت 158 متــر مربــع بــه 
ــک  ــداری شــده از مــورد نســق مال ــالان بخــش 29 گیــلان خری ــی ب ــه ب ــع در قری ــی واق پــلاک فرعــی از 152 اصل
رســمی آقــای رمضــان یونســی بــی بالانــی نســق نســق زراعــی 11153 مــورخ 51.12.26 دفترخاتــه 65 رحیــم آبــاد 
محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.02.25  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.03.09  384م الف 
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